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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №154

Середа, 06.04.2016, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

2 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Кучерук Владислав
18 Тимчик Олександр
3 Чоботенко Сергій
19 Попов Денис
4 Дубінчак Владислав
6 Шепелєв Володимир
11 Кравченко Микита
9 Алібеков Ахмед
5 Смирний Євгеній
14 Вантух Роман
10 Удод Михайло

Запасні
12 Герасименко Ярослав
2 Бабан Дмитро
7 Калюжний Іван
15 Циганков Віктор
20 Русин Назарій
17 Кошелєв Руслан

1 Улянюк Герман
2 Максименко Олександр
3 Луценко Олексій
15 Чекед Василь
5 Остапенко Олег
17 Дудка Денис
14 Герасимчук Владислав
8 Мороз Юрій
7 Зосенко Антон
10 Мельник Богдан
13 Антонюк Іван

Запасні
12 Шевчук Вадим
4 Величенко Микита
6 Алантьєв Ігор
18 Дядик Назар
19 Іваночко Юрій
11 Скиба Богдан
9 Муха Назарій

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Соботюк Роман
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Сидоренко Олександр
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 20-й тур, Матч №154
Середа, 06.04.2016, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 2 : 0 «Ворскла» Полтава
6 Шепелєв Володимир 12'

14 Вантух Роман 34'

11 Кравченко Микита
15 Циганков Віктор 46'

46' 7 Зосенко Антон
19 Іваночко Юрій

51' 14 Герасимчук Владислав
11 Скиба Богдан

3 Чоботенко Сергій 54'

61' 13 Антонюк Іван
18 Дядик Назар

5 Смирний Євгеній
7 Калюжний Іван 65'

65' 15 Чекед Василь

4 Дубінчак Владислав 67'

67' 8 Мороз Юрій

68' 17 Дудка Денис
9 Муха Назарій

10 Удод Михайло
20 Русин Назарій 69'

15 Циганков Віктор 69'

69' 2 Максименко Олександр

70' 5 Остапенко Олег
6 Алантьєв Ігор

18 Тимчик Олександр
17 Кошелєв Руслан 85'

6 Шепелєв Володимир
2 Бабан Дмитро 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


